REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKON_QMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
INSTITUTI KOMBETAR I Tl}ASHE"IGIMISE KULTURORE
DREJTORI I PERGJITHSHEM

Tirang, mé date ©3 . 92024

NJOFTIM

MBI VLERESIMIN PARAPRAK Ti DOKUMENTACIONIT Ti KERKUAR DHE
KUALIFIKIMIN E KANDIDATEVE N FAZEN E PARE, PR VEND T LIRE PUNE

_NE POZICIONIN "SPECIALIST NI SEKTORIN E SHPETIMIT ARKEOLOGJIK
NENTOKESORE DHE NENUJORE, DREJTORIA E SHERBIMIT ARKEOLOGJIK”,"
NE IKTK

N& zbatim t& detyrimeve q¢ rrjedhin nga Ligji Nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i punés i
Republikés sé Shqipérise” (i ndryshuar), Ligji Nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin”, i ndryshuar, VKM-sé me Nr. 364 datg 29.05.2019 pér “Funksionimin
dhe ményrén e zhvillimit té veprimtarisé sé Institutit Kombétar 16 T, rashégimisé Kulturore”, si dhe
ProcesVerbalit té& mbajtur  “Mbi verifikimin paraprak té dokumentacionit t¢ kérkuar dhe
kualifikimin e kandidatéve ne Jazén e paré”, pér vend té lire pune né pozicionin "SPECIALIST
NE SEKTORIN E SHPETIMIT ARKEOLOGJIK NENTOKESORE DHE NENUJORE,
DREJTORIA E SHERBIMIT ARKEOLOGJIK”, NIt IKTK, njoftohet:

Znj. Regiana Hida, sipas dokumentacionit t& administruar né IKTK, me Nr.1362 Prot., date
23.08.2024, mbi kualifikimin pér fazén e I-1é t& vlerésimit t& dokumentacionit dhe kalimin né
fazén e II té intervistimit.

Faza e I e intervistimit do t& zhvillohet mé datén 04.09.2024, né orén 10%, prang IK TK-sé.

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr.76, ish Kinostudio, Tirang, email: info@iktk.gov.al



